cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 t0001-24

PORIOFERREIRA

=É = :=: a:: ::==, :

INDICAÇÃO N' 265t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos cómpetentes da

municipalidade, seja realizada a instalação de ..Armários roupeiro,, na

entrada do Parque do Amanhã.

, JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por'munícipes/ que praticam

.caminhada,corridaevolleyballnolocal,quesolicitaramasdevidas
providências, visto gue não há um lugar apropriado para que seja

giuardado os. seus Pertences

esportivas su Pracitadas.

enquanto Praticam as modalidades

Plenário Syrio Ign rço de 2024.

Ri s Patroni

Vereador

CA I\IA RA ilI U NI CIPA L

LEITI]RA NO EXP

REAI,IZTDA E]\I

DESPA('II0:

PRESIDENT

I" SECRETÁ

:.,SECRETARIO:

Av. Éng. Nicoleu dê Vergueiro Foüaz, 1068 - Fon (1 3581-1022

cEP 1 3660405 - Porlo Feneirc - SP

DT PORTO FERRI]IRÂ
E DA SESSAO OITDINÁRIA

e-m a i I : ca marapottoferrei ra@cama n poy'tof eÍrei ra'sP'gov' br